ОБРАЗЕЦ 3
                                               Д О Г О В О Р 

                  За кредит склучен на ден_________година помеѓу

1. Комисијата за кредит ,претставува на од ___________________, и
Претседателот на Синдикатот на работниците од шумарството,дрвната индустрија М.р.Живко Митревски и
2 .________________________ од _______________со стан на ул._____________________, вработен(а) во _____________________

од_____________________, член на синдикатот (во понатамошниот текст-корисник)

                                             Член 1.

Предмет на овој Договор се правата и обврските  за користење на бескаматен кредит.

Кредитот од став1 седоделува врз основа на Правилникот за солидарна помош и Одлуката бр._________ за доделување кредит бр.____

Од _________година.
                                            Член 2.

Комисијата му доделува кредит на корисникот од __________ден, со букви___________________ ден,под условите предвидени со овој Договор.

                                             Член 3.

Корисникот стекнува право на добивање на паричниот износ на доделениот кредит веднаш по потпишувањето на овој Договор.

                                                  Член 4.

Рок на отплатување на кредитот е ____ месеци,а истиот почнува да тече во наредниот месец, по исплатата на паричниот износ на кредитот и тоа во износ од една рата од _________ денари.

                                             Член 5.

 Корисникот е должен  се обврзува да ги уплатува достасаните ануитети на кредитот на ж-ска _________________

                                             Член 6.

Овој Договор е составен во 2(два) истоветни примероци, од кои по еден за секоја од договорените страни.

                         ДОГОВОРЕНИ СТРАНИ

       Корисник на кредитот                                        Претседател,

  ______________ 

поно име и презиме                                          М.р.Живко Митревски

        ______________

    бројна лк

__________________година и место

    потпис и печат на претседателот на СО
------------------------------------------------     
